
UAB VILNIAUS APŠVIETIMAS, kodas 120125820
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Elektrinės g. 1, LT-03150 Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2022.01.01-2022.09.30 EUR
(ataskaitinis laikotarpis)

A. 25 902 114 26 097 085
1. 1 271 601 279 665
 1.1. -                      -                      
 1.2. -                      -                      
 1.3. 271 601 279 665
 1.4. -                      -                      
 1.5. -                      -                      
 1.6. -                      -                      
2. 2 25 630 512 25 817 420
 2.1. -                      -                      
 2.2. 2 074 7 827
 2.3. 23 652 439 24 831 891
 2.4. 757 367 839 718
 2.5. 172 009 137 984
 2.6. -                      -                      
  2.6.1. -                      -                      
  2.6.2. -                      -                      
 2.7. 1 046 624 -                      
3. -                      -                      
 3.1. -                      -                      
 3.2. -                      -                      
 3.3. -                      -                      
 3.4. -                      -                      
 3.5. -                      -                      
 3.6. -                      -                      
 3.7. -                      -                      
 3.8. -                      -                      
 3.9. -                      -                      
4. -                      -                      
 4.1. -                      -                      
 4.2. -                      -                      
 4.3. -                      -                      

2022-10-12

ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS

Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės

Sumokėti avansai

Eil. Nr.

Sumokėti avansai ir vykdomi materialio turto statybos (gamybos) 

Po vienų metų gautinos sumos 
Kitas finansinis turtas
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

Įmonių grupės įmonių akcijos
Paskolos įmonių grupės įmonėms
Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos 

Kitas turtas
Biologinis turtas

Paskolos asocijuotosioms įmonėms 
Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos 

MATERIALUSIS TURTAS

Pastatai ir statiniai
Mašinos ir įranga
Transporto priemonės

Pastatai 

Asocijuotųjų įmonių akcijos

Atidėtojo pelno mokesčio turtas

Žemė

Ilgalaikės investicijos

Žemė
Investicinis turtas

Plėtros darbai
Prestižas
Programinė įranga

Straipsniai

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

2022 M. RUGSĖJO 30 D. BALANSAS (PRELIMINARUS)

Kitas nematerialusis turtas

(ataskaitos sudarymo data)

FINANSINIS TURTAS

Pastab
os Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

TURTAS



B. 15 178 517 14 359 049
1. 3 3 107 289 2 616 374
 1.1. 3 051 636 2 569 186
 1.2. -                      -                      
 1.3. 15 329            21 638            
 1.4. -                      -                      
 1.5. -                      -                      
 1.6. -                      -                      
 1.7. 40 324 25 550
2. 4 1 475 452 789 985
 2.1. 1 273 828 789 985
 2.2. -                      -                      
 2.3. -                      -                      
 2.4. 201 624          -                      
3. -                      -                      
 3.1. -                      -                      
 3.2. -                      -                      
4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 5 10 595 775 10 952 690
C. 6 32 944 17 491

41 113 574 40 473 625

D. 26 324 398 26 428 419
1. 7 22 595 301 22 595 301
 1.1. 22 595 301 22 595 301
 1.2. -                      -                      
 1.3. -                      -                      
2. -                      -                      
3. -                      -                      
4. 8 3 203 119 2 148 852
 4.1. 2 259 530 2 048 011
 4.2. -                      -                      
 4.3. 943 589 100 841
5. 9 525 979 1 684 266
 5.1. 525 979 1 266 593
 5.2. 0 417 673

E. -                  -                  
F. -                  -                  
1. -                      -                      
2. -                      -                      
3. -                      -                      

G. 14 789 176 14 045 206
1. 10 10 736 387 11 696 576

 1.1. -                      -                      
 1.2. 10 736 387 11 696 576
 1.3. -                      -                      
 1.4. -                      -                      
 1.5. -                      -                      
 1.6. -                      -                      
 1.7. -                      -                      
 1.8. -                      -                      
2. 11 4 052 789 2 348 630

 2.1. -                      -                      
 2.2. 1 319 660 1 319 660
 2.3. 286 355 263 854
 2.4. 1 148 148 313 656

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai
Mokesčių atidėjiniai
Kiti atidėjiniai

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI

Skoliniai įsipareigojimai
Skolos kredito įstaigoms

Skolos tiekėjams

Skolos kredito įstaigoms
Gauti avansai

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

Gauti avansai

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 
SUKAUPTOS PAJAMOS

PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Įmonių grupės įmonių akcijos

Biologinis turtas

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

Įmonių grupės įmonių skolos 

Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 
Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 

Skolos tiekėjams

Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas

Savos akcijos, pajai (–)

Asocijuotųjų įmonių skolos

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos 

REZERVAI
Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas
Savoms akcijoms įsigyti
Kiti rezervai

Skoliniai įsipareigojimai

ATIDĖJINIAI

PERKAINOJIMO REZERVAS

Kitos investicijos 

TURTO IŠ VISO

TRUMPALAIKIS TURTAS

Pirktos prekės, skirtos perparduoti

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

Sumokėti avansai 

Pirkėjų skolos 

Kitos gautinos sumos 

KAPITALAS

Produkcija

ATSARGOS

NUOSAVAS KAPITALAS

Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

AKCIJŲ PRIEDAI

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)
Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)
Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)



 2.5. -                      -                      
 2.6. -                      -                      
 2.7. -                      -                      
 2.8. -                      -                      
 2.9. 470 664 429 808
 2.10. 827 963 21 652
H. -                  -                  

41 113 574 40 473 625

Direktorius __________
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

 

Finansų tarnybos vadovas __________
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) (parašas)
arba galinčio tvarkyti apskaitą  kito
 asmens pareigų pavadinimas)

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 
Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 

Pelno mokesčio įsipareigojimai

Andrius Deimantas
(vardas ir pavardė)

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

Sigitas Sauliūnas
(vardas ir pavardė)



2022.01.01-2022.09.30
(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. 
Nr.

Straipsniai Pastabos 
Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos 12 6 366 204            5 962 815            
2. Pardavimo savikaina 13 (5 226 666)           (4 354 409)           
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis -                           -                           
4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 1 139 538            1 608 406            
5. Pardavimo sąnaudos -                           -                           
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 14 (589 865)              (633 062)              
7. Kitos veiklos rezultatai 15 774                      36 307                 
8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų 

įmonių akcijas pajamos -                           -                           
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos -                           -                           
10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos -                           100                      
11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas -                           -                           
12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 16 (24 469)                (26 895)                
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 17 525 979               984 856               
14. Pelno mokestis -                           -                           
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 525 979               984 856               

Pastaba. Biologinio turto tikrosios vertės pokyčio eilutėje tikrosios vertės sumažėjimas rodomas skliaustuose

arba su minuso ženklu. Sąnaudos, t. y. grynąjį pelną mažinanti suma, įrašomos skliaustuose arba su minuso ženklu.

Direktorius _______________ Andrius Deimantas

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų tarnybos vadovas _______________ Sigitas Sauliūnas

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas) (vardas ir pavardė)

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

2022 m.spalio 12 d.
(ataskaitos sudarymo data)

EUR
(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

UAB VILNIAUS APŠVIETIMAS, kodas 120125820
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Elektrinės g. 1, LT-03150 Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2022 M. RUGSĖJO 30 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (PRELIMINARI)


